



**Koncenton Aarhus Risskov Brynet
A/S**

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42475009

Årsrapport 09.06.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2022

Anders Retz Johansson

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Aarhus Risskov Brynet A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42475009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 09.06.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Krogsgaard Jørgensen
Mikkel Pinderup Hansen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 85 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har efter balancedagen tegnet og indbetalt kapital i forbindelse med to kapitalforhøjelser hvormed egenkapitalen og likviditeten er forbedret med 15.571 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.243)
Andre finansielle omkostninger	1	(25.196)
Årets resultat		(85.439)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(85.439)
Resultatdisponering		(85.439)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.040.620
Finansielle aktiver	2	37.040.620
Anlægsaktiver		37.040.620
Likvide beholdninger		9.859.887
Omsætningsaktiver		9.859.887
Aktiver		46.900.507

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		19.256.501
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		19.138.062
Egenkapital		38.394.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620.944
Anden gæld	3	7.885.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.505.944
Gældsforpligtelser		8.505.944
Passiver		46.900.507

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	300.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	18.856.501	0	19.223.501	0	38.080.002
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	300.000	(300.000)	0	0	0
Overført til reserver	0	0	(19.223.501)	19.223.501	0
Årets resultat	0	0	0	(85.439)	(85.439)
Egenkapital ultimo	19.256.501	0	0	19.138.062	38.394.563

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,9938 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.196
	25.196

2 Finansielle aktiver

	Forudbetaling for kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	37.040.620
Kostpris ultimo	37.040.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.040.620

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i et selskab som endnu ikke er stiftet, men som skal eje selskabskapitalen i Bryg K/S, CVR-nr. 32 78 16 08, som er ejer af ejendommen. Foruden Bryg K/S vil det endnu ikke stiftede selskab som overtages også eje et komplementarselskab.

Købesummen forventes at udgøre 34.260 t.kr.

Forventet closing i 2024

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	7.885.000
	7.885.000

Anden gæld omfatter skyldige investorindskud.
